
l ' " " " /Ur/g_ 4'7?/2o<1ý-z

:£ jj'í"j20!
Smlouva kupní

a

Smlouva o poskytování služeb
uzavřenápodle zákona Č. 89/2012 Sb. občans€ů zákoník, ve zněnípozděiších předpisů

"g '

1. Smluvní strany

1.1. Prodávájící: office-centrum s.r.o.
jednající: Tomáš Liška, jednatel společnosti
Sídlo firmy: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9
Tel./fax: +420 281 930 288/281 865 339
Zápis obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka: oddíl

'"', 99565, datum zápisu: 11. května 2004
IČ: 27143562
DIČ: CZ27143562

1.2. Kupující: Národní technické muzeum
jedn'ýící: Bc. Karel Ksandr, generální ředitel
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299

'd

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu multifunkční digitální kopírovací stroj
Konica Minolta bizhub 554e (dále jen ,,kopírovací stroj") blíže specifikovaný v nabídce
prodávajícího ze dne 18.2.2014 podané prostřednictvím elektronického tržiště
Tendermarket na základě výzvy kupujícího č. T004/14V/00001351 ze dne 5.2.2014 a

, v předávacím protokolu a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující sezavazuje, že stroj převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Nabídka prodávajícího je
v příloze č. l této Smlouvy, předávací protokol tvoří volnou přílohu č. 2 této Smlouvy.
Součásti dodávky je doprava a instalace kopírovacího stroje na adrese sídla kupujícího -
Kostelní 42, 170 78 Praha 7 (dále jen ,,sídlo kupujícího"), a zaškolení obsluhy. Kupující

. nabývá vlastnické právo ke kopírovacímu stroji okamžikem jeho převzetí odprodávajícího.

1

Jť\,



ii

2.2. Prodávající se současně zavazuje zajistit provozuschopnost dodaného kopíro
stroje v rozsahu a četnosti předepsané výrobcem a v rozsahu nezbytném pro dlouho
spolehlivý bezvadný provoz kopírovacího stroje včetně pravidelných kontrol, čistě
seřizování, údržby a oprav, dodávek náhradních dílů a veškerého spotřebního materiál
vyjma papíru v sídle kupíýícího.

2.3. Termíny pro servisní činnost vycházející z intervalů předepsaných výrobcem
kopírovacího stroje sleduje prodávající samostatně a vyzve písemně kupujícího k vydání
pokynu k provedení zásahu. Kupující tento pokyn vydá bez zbytečného odkladu. Kupující
na konci každého kalendářního měsíce písemně sdělí prodávajícímu stav počitadla
kopií/výtisků kopírovacího stroje.

2.4. prodávající se zavazuje zajišťovat pohotovostní služby tak, aby v případě nahlášeni
závady obnovil provozuschopnost kopírovacího stroje nejpozději následující pracovní den,
pokud bude závada objednavatelem oznámena nejpozději v 16:00 hodin.

2.5. Prodávající se zavazuje provést dodávky veškerých potřcbných náhradních dílů a
spotřebního materiálu vyjma papíru. Kupující si sám zajistí doplňování toneru (dodaného
v předstihu prodávajícím) a papíru, výměny ostatních dílů zajistí prodávající. Lhůta pro
dodání spotřebního materiálu se stanoví do příštího pracovního dne, bude-li potřeba
sdělena objednavatelem nejpozději v 16:00 hodin.

2.6. Prodávající zajistí pro kupujícího další servisní činnosti kopírovacího stroje výše
nespecifikované - např. rozšířeni, změna konfigurace, stěhování, oprava násilného
poŠkození.

3. Čas plnění

3.1. prodávající se zavazuje provést plnění dle bodu 2.1. do třiceti dnů od podpisu
smlouvy, a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin. prodávající kupujícímu
termín a čas plnění písemně oznámí alespoň dva pracovní dny předem.

3.2. Prodávající se zavazuje provádět plněni dle bodů 2.2. až 2.6. této Smlouvy po dobu
pěti let ode dne dodání kopírovacího stroje, a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do
17:00 hodin.

3.3. Všechny práce a dodávky materiálu budou prodávajícím provedeny vždy na základě
písemné objednávky kupujícího (v listinné podobě nebo elektronickou poštou), který
zajistí přístup do určených prostor včetnč dohledu po celou dobu provádění prací.

3.4. Při závadě na kopírovacím stroji provede prodávající opravu nejpozději následující
pracovní den po ohlášení závady, pokud byla závada ohlášena nejpozději v 16:00 hodin.

4. Cena

4.1. Kupní cena kopírovacího stroje dle bodu 2.1. Smlouvy je .dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí 164.710,- KČ bez DPH. Cena za zaškolení obsluhy podle bodu 2.1. se
vyčísluje částkou O,- KČ.

2

,
I

"



"""'"" " y

4.2. Ceny za služby poskytované dle bodů 2.2. až 2.6. Smlouvy jsou stanoveny
následovně:

4.2.1. cena za Černobílou kopii/výtisk do formátu papíru A4 na kopírovacím stroji OJI
KČ bez DPH. Oboustranná kopie A4 se počítá jako dvě kopie/výtisky, formát A3 jako
dvě kopie/výtisky A4,

4.2.2. cena za jednu hodinu práce za další servisní Činnosti nezahrnuté v platbě za
kopii/yýtisk (např. rozšíření stroje, stěhování, oprava násilného poškození, změna
konfigurace podle potřeb objednavatele) 10,- KČ bez DPH s tím, že kuprýící si
vyhrazuje právo písemně potvrdit počet skutečně odpracovaných hodin prodávaj icímu,
bez takového písemného potvrzení právo prodávajícího na zaplacení nevznikne.

4.3. Všechny uvedené ceny v bodě 4.2.1. až 4.2.2. jsou bez dph a jsou nejvýše přípustné a
nepřekročitelné a platí pro celY rozsah činnosti dle bodů 2.2. až 2.6. Smlouvy a po celou
dobu specifikovanou v ČI. 3 Smlouvy. Změna ceny je přípustná pouze v důsledku změny
sazby DPH, kdy prodávající připočte DPH v platné výši ke dni provedení služby.

4.4. VŠechny výše uvedené ceny obsahují náklady na dopravu pracovníků prodávajícího a
materiálu do a z místa plnění (sídla kupujícího), čas strávený na cestě a dopravu a
ekologickou likvidaci demontovaných dílů, obalů a použitého spotřebního materiálu.

4.5. Cena za jednu hodinu práce dle ČI. 4.2.2. Smlouvy se poČítá: první hodina práce jako
započatá, všechny další hodiny jako ukončené.

4.6. Díly a materiál pro servisní Činnosti podle ČI. 2.6. Smlouvy bude prodávající
fakturovat mimo uvedené ceny. Pro ceny za díly a materiál má prodávající za povinnost
doložit, Ze jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé, kupující má právo na vlastní ověření
těchto cen a má právo požadovat od prodávajícího montáž kompatibilních dílů, které si
zajistí samostatně. Tím nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad, fakturu, v termínu splatnosti a to do 30 .
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Prodávající je oprávněn
vyúčtovat dodávky, kontrolní a servisní Činnost pouze vždy po jejich provedení a
prokazatelném převzetí služby či dodávky kupujícím. Úhrada za kopie/yýtisky bude
realizována na základě vystavení daňového dokladu. faktury, jedenkrát mčsíčně vždy za
uplynulý kalendářní měsíc.

5.2. Nedílnou součástí každé faktury vystavené prodávajícím, je v případě dodávky
kopírovacího stroje předávací protokol, v případě servisních činností dle bodu 4.2.2.
písemný pokyn kupujícího k provedení servisního zásahu, opravy, nebo písemné oznámení
stavu počitadla kopírovacího stroje spolu s kupujícím odsouhlaseným výkazem hodin.
Daňové doklady musí dále v případě prací dle ČI. 4.2.2. Smlouvy obsahovat rozpis

- provedených prací a přehled použitých náhradních dílů včetně jejich cen odsouhlasenýzástupcem kupujícího a doklad o prokazatelném převzetí služby kupíýícím.

3

J'



Á

.ť

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78,
Praha 7.

6. Záruka za provedené opravy a odpovědnost

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruky za provedené služby podle ČI. 2.2 - 2.6.
Smlouvy v délce 60 měsíců a na dodaný spotřební materiál v délce 12 měsíců od data
jejího prokazatelného převzetí kupujícím.

6.2. prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost a kvalitu kopírovacího stroje
v dClcc 60 mčsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí kopírovacího stroje
kupujícím.

6.2. Prodávající odpovídá za veškeré přímé i nepřímé škody, které způsobí v důsledku
plnění této Smlouvy kupujícímu a nebo třetím osobám. Prodávající je povinen po celou
dobu platnosti této Smlouvy udržovat platné pQjištění odpovědnosti za způsobené škody a
to v minimální výši 2 mil. KČ.

7. Smluvní pokuty

7.1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti termínu dohodnutém v této
smlouvě nebo bude-li v prodlení s odgtraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla
v příčinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

7.3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování
kupujícímu.

8. Ostatní ujednáni

8.1. Prodávající se zavazuje zaznamenat rozsah každé servisní kontroly do zápisu o
předání a převzetí služby a zároveň učinit stručný zápis do provozního deníku
kopírovacího stroje.

8.2. Odpovědný pracovník kupujícího prqjedná s pověřeným pracovníkem prodávajícího
termín dodávky nebo provedení servisní služby. odpovědný pracovník kupujícího je
povinen prodávajícímu potvrdit zápis o provedení servisní služby.

8.3. Dodávku všech dalších náhradních dílů dle bodu 4.2.2. uplatní kupující samostatnou
objcdnávkou a jejich cenu na základě nabídky prodávající písemně odsouhlasí.

' 8.4. Kupující je oprávněn kdykoliv a jednostranně rozsah všech výše specifikovaných
služeb jakkoliv omezit.

4



)

8.5. Kupující může Smlouvu v části Cl. 2, bod 2.2. až 2.6., kdykoliv vypovědět písemnou
výpovědí. výpovědní lhůta činí jeden kalendářní mČsíc a začne běŽet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemníj výpověď' doručena.

8.6. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bcz předchozího souhlasu
kupujícího nepostoupí práva, povinnosti a závazky z této Smlouvy třetí osobě.

" 8.7. Prodávající je podle ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o zrněně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřeiné finanČní kontroly.

8.8. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizaci této Smlorny po dobu, která je určena platnými
právními předpisy.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1. Tuto Smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

9.4. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou výtiscích.

9.5. Nedílná příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího.

9.6. Volná příloha č. 2 - Předávací protokol kopírovacího stroje.

L.

5

· kci



¶

Příloha číslo 1- Nabídka ProdávaiÍcÍho



· · 0

PO

0

?rš·3 nj'bjj v já'; um"áámf" &š' 3,3áMG v &'á:4&ú1
O

výpis
z úbchoiiňiht' i'ejstřfku, vedenéka

Městským soudem v pníte
cddíl C, vložka 99565

Dattm"š su: ,.1, í'étná 2004
' · %v bV 0mr-^ o 0 ' C ¶rm .% ,.· . V' ..^2...^.^. .: 00" r4v.rdb% db 7^ ~ ~ ···· ··0·· · I^an~0, . " . db . ^¶1'^ ,r ""··mr,r"· 0

Spis ::n'n čIta: C: ';9"735 vedená u MěstskíSha sůúdu v Praže
0

% 0. ·0 6rb^Ar ¶^^c.8+.Bbl.n ·r "4¥-~ d~^o%0r· · ·. %,r% ¶r·· v~S~ · , ~^r^"~~~~r~mMrvu 4µ Q"WAAN"ww~ . ..% w¶^r vy' ar . b bj b .d dl m ..b . . , 'Wb %W~SV^d' e'v'^ e"v^W> 00¶bh^ db " vmr %v % ,r b r " "
P

¢jbc!'im i Mma: í"j 'M ::' -CENTRUM S.Lťj.
-·~""< ~ b0 U.. . 0¶ Hp b· .db 'W · +J¶? · 7 · % ·b· " V % % %RruW · ·'r ¶. ¶7WT ¶ . " " ¶ " · %V '~.' bNIbbWb V¶b· ¶r· ·· · ^ WLNV<¶r4 · ¶yj0 db wwB&m¶r0rrl" F " . db.. .Jmr b0¶0 u ¶8·¶70 0m¶Cř" · ··· · ·0 .

0 ".

šik: o: 9 Česk:dmdská 53, PSC 190 11
. ·. . · . . " ' " " ° ' "%r'%rr "" ¶mrw%'v'"¶r" d'W"""""""· ·· ·"···% ° ·· . . " " "Vql'¶r%d' V' " 'V' " " '· ·' 7%"""'"% ' " % " · % ve v " ¶rdb¶re 'v %"" db d'hrb ·mr,r ·" · ·

· . 0

císů: 271 43 562
"" ' '" · · · % · · ·· · · · · · · ·· · · · · · Wb^WWV ^ b b0 b r~mm^~S·% %r % dV n^^b. ¶ . . , . . ;WSbr· · ·· ·wMV . . . . . . r ..rb ¶^N¶^ď "· "· ··emmr ·" ¶ ·"· ·b· · "~~~w' ¥~mq^" ' " 0 . " db . ^&^Nl"mmrr Árv 0 čjbY ¶r" ""?",n'. .dv¶rar " " " " d' . " · · ··,p · ^.p .

Púvní fuma: Sµdečnos2 s ručením omezeným
0 0 0·'0db· · · · Kb · · ..¶r v'" ""·^v..%^% 4·~ ·^ ¶r^¶^r·e·S,r 'C · d¶^'VbL·A . : , ' %·b ~.^ .Mrb .· · · · · 4· % ··0 ·r0r n ·" ·¶ ·4Nb0 d^ b .yN~^r .^h " vkrW4mdOv % r j^% 0 'Ar .. a, ¶ď · ^p ·"6 ,mdb · · ·

Pkdrňěť zĚmsti'edkavánÍ služeb
poGňikáM:

0

" "" bOO 067 d'r " " ¶m~- -~ čYm~Ajr" A.Y A 0 mr ^+ Y%w ·¶7 %%I¶ď^ . . , , , "" " · · · ·"· ·" ·

zprosíředkov#i obchcdu
0

0

"'· ·· · · · · · ·. ·. . . ... . . .... ... , · " ."" ". "%"% "b ··b· · · " · - ·· ·0 .. .tbC .^dvr.e¶rdb% . ,r· · "· , qP¶f¶. % c r^Vd'rYr "'" e^r^'v¶ur.~^

velk&¶basjd
^ ^mmr , %~ 0 jo 'C ·W' %" "b ¶r ·V·Šp d' . ... .. . . db "% C . · " · V' · ·· · · · · · · · . . . . % . %. % . . . db.P

specidizovaný maioabchod
··b ^ 10¶ b ďdVd m,AN·¶ ·mm^m^r0m~. a, .Hbu ¶6\%0 -ďqr¢"+· ·^"¶·"·. . .. . . db ^% ¶rj % qrMr¥b db dp % lom '" ď^·'v'· 'rr:mv^ d'. %~vNwb¶^mr ·,^r^·· % % j %%· % %

kopfíovau prace
.. . % Lh . y fy . ^. . ¶j0 0¶¶rU db': .0 omúWrb '6N¶ď ~^N¶^r . a^ ·wwwv 0·¶ · % . %""rr'd' 0 ,r % ,r % c · 'é^·+ , 4w"·rV^ b0 ¶r·- -%P^¶JWVVUNf ·. . . . . . . .

instalace a opravy e|ekÉr(:rk:k':'l:,'::h
." " "b qř % b'r..r^ r^v % · . " . · . ·. · · , · ·. · · · %r 0 " " ' · " " " " ¶r^""^ ^¶r" ďdbedvr brv^%r . : · i ,r :0 b "" " " " ¶r^vwb¶r^'v' c . . . ,r · . , · , ' " r LV m': % C" qř" ""rď ¶7 "w ""d' %·· · · ·· · ,,p·^^A.Pb %% jb .. b "" db%^¶P^ "

sú?,mtámí" Ů:y"gán: jednatd:
Tumáš Liška, dat. nar, 15,. U '} i.!
Nymbuňc, Kůuniee 221, PSC 289 15
den vzniku kmkce: ii. kv 'ám 2ň04

^ ~wt . " ""· qP· ·% "v %'Vb e^% ·b· ¶¶r^v· ·¶v 1¶" Aiq .% .L. .¶r " · · ¶mr · & c · % Qwrávwp Y¶ w¶ ¶ b ~ -"bVb" ·Sr ·· ' " " · ,pf > , . " L"""" "r Cd' 2Y,r"r? ,r? ^r 'b · % · · · · · b

2µíšob j'Mnání: Spokčmst zastupuje naveňU jecnatet Pod.epísování za
se děje Eak- že k obchodní firmě společnosti pňpoji svůj ;

půdpis jednatd. :
¶r· ¶^r ¶p ^%" ¶ d' · ·qř d"4dYřř% Tv'""" ¶rr0,rr· ¶r·· b. c b¶r %v ··r ···· · ..."ň'Q""»~ -' "0 P otj4¶^ndw ·.^b. .db 0 a b 6 . ¶ AMU" i ¶rr% d' % r ^Wm^'·j .¶ ^ %y %"r r^b Yur + ¶^,· .v · . · · · · . .db .db % -0 , r · :

Spnkčniei: Tomáš L;ška, dat. ržát í5. února 1966 ,
":

Nymburk. Eounice 221. PSČ 289 15 '
'A1da& 200 Ó()Ů,- KČ

0

S"l ': : m: 100 % i
%

O é::!'mi': ní pďCít: 100%
P

· · · ·' · · · . XrXa^¶^^ . 0 . . " V V .^ P % %% ^¶µ+ 0 ¶^r

Zájdadnf kapi'íál: 2( l,) C' KČ
0

100 %
%

0

d'
%

0

%
0

sptávmst Yýpi'su se půtvauj"e :
0

iěsíský soud v Praze
0

0

d'
¶r

%
d'

0

0 %
0 .

0

0 0

0

%

>

%

.
.0

%

%

.
%

%

, %

0

,r

0

, b
% '
" %

" %

%

.

%

0

0

>

0

. · V V " %

>

0%

0

P

tjdaie platně k"e dni: :)3.1)2.2014 t)f3:00 Ill
d'

%

0 .

0

0

0 .

ř

't\



m l m0~ P y

. .

.

.

.

P

,£,Č. 'W 0

Uba"hííChíž ©úá"(k - v,;.'"pisy 'Le3 ,,·'eh
cNé"řůji pod pořadovým číslem OlúiZ014, že ytg í.isiíy, !T """n,ik!?

výstupu z infmřtáč; .ůj; systému vá'ejnc l 'kti" 'mc :""
nodobj' do µxkby listinné, ůúdijici !92 z 'i li.stá s " &shmi"k,s!

' : obsahcin výstupu z iMbmzačniho syšt'"mu správy v CIt, '"'"?
podobě.

ověřtgici osobá: Dómm'á 'Ká,ímiía

V Pnátt' - L&btn'i'eí"di dne ů3£'Z 20 LI

:~-*

";;" "i

'm

i :S. i:"";'; ,"f' 'jjý" g'C : "" - .', '"'JÁ"" /'N". ·, . X.^,j«d' ·U.;.

'"ž£)):':')yl

0

. .

0

0 0

0

0

0

0

0

..

%

%

. .

..
%

. .
0

0

0

0 0

0
0

0

%

0

0

r

0 0

0

0

0

0 0

0 0

%

" qř

0 %

" qř

0 0

" C

. .

0

" d'
0 0

0
..

%

.

%
. .

0

" d'
0

:e

. .

0 0

0

.

0

0 0

0

0

" % " ,
0 0

" C

C

C

qř 0

:,
0

%

%

0

0

0 0

C
%
C
> "

%

%

%

0

%

d'
%
%

C

0 0

0

% .
d'

.

0 0

%

%

%
e

e
0

0

%



00 ¶¶

0

0

0

.
.,vh. Y"· & V.,

% I 0¢
0

· " "" m

. .
l '., .db %.

'""")""čýýpis z veřejné č'""", " 'ii" :"e'ň' kéhc r".::itřík'Íl
? .K :"

0

<' '.,;;,, ;;'i' ii"" ti3A'Z2ER ': í3:5o:50"" ' "'""" · ' ">u :

0 0

y" " : ·$" : " " ,p W¢ .C > m , .a ,^a, .m,m^^^m ,..^.m n~~^~^~ dVY^NdV d'0 G · YNYNT" "1~^ c v .rj d %>y~Nw'H' ··n"s 'sN'~y:. AmjrNnrsjr
b 0 0 0

" " "qř ·r· · "" · · d' " ' '

" , , . : > ""U," 'TřNY" ^&~r} cLuj ve &v^d'wy~^hQ«QvAj1AUj, Je " " VAN Y '"ř 0 ^ "K "" "'YňY~NV"""'

%· : u
0

0

: %" """ """ " '""Sl ""
V %

l

% ,

" '"" ' ""wy'" ' " :"
· ' ¶d'"^y . c .

qP
· ^.µ1' % , . .

> % · " " jr "

ímsa: omť"E-c eYTRU?4 t:,im;'.. -

Sádlů: S¥ I9í- Pš':žá
0

77143%2

gé'u

"'Bňá"í9 iš pšsjmuú: Tomáš Liška
m,

ve """ mL"Ajrjl:"m +k«\^ %4 VAN 0 p0CbdbYN¶MřC^ n)rywm'~· x l

¶,P

(", l

f': :"áú±f Vji"ůbu, tíµm'y dmndíýa ±:1mý.á 's přimt'j'ú,
a žňkačafšh

íh"tá zlá msti: Ohiůšůá'*ď' úemtxžmi
0

Vzmk ůpnivMM: 09.I§Z3085

'E).ťt'". µ1:aíuosů ůµ§"'n&d: sns

:ás'iupců':
>

á přfjíueni: ?ttr 33m"cal
::.'rófv · ·4·-Y~r~cw "t au ualla"ja ¶ry¶r.+r ·^jwbMw· " "· V" ' "I: "·"~µwy" ~~~ULL"jL% .^ jvaujg"" ^,¶r ^mNY~~w¢^r:µ«Nv+'rjw~r^uRrhq> 0 rb nrr.YY"m 0 u 0 r:jm'

7it č_?

PNdmá půdtííkáni: %"ýmtm, éíhduN SiůŽtYji j u 3 žimošt«sskéM Uk.um

Obtm' Pcž&yhwáM úixáeb rp'b¥úkum i; k$ňei:íi my!h báÍ
" Čhmůsk cdbomťhc h'xpoítář©' kmEdí MspMářsKýe$ píám

¶^
a a:mav

Nák!á&Sai s mátbMákm áesáůth
Chm mm Z' (s Yýjiwků,u Ziv&iEmé yýsůbýj
L'pra.x a bahm

¥Ymbá m
· & .

P&ú&lšké piáíů©í :
kimmýeh mřst žá.tek á

¶'ýnír iimi?iL ixiě@"ů g ráCět'Mú Mpiííků
.výmbá @T&'áQ" Umí á

0

Zpraeavůni dřiúán dřMmýdí, s Q"de 'n tz:řbáúš
:"

\'ýn9m a'lá!m%µ pujim k:pmky zhúží imíeAdiiů '
čMmstí, vRvba, ;g pnáí"š

Y . ' 4"

prudc'j, µrtmájtm a'u?u»ýah 't'ňi':'lá :
* " 'b

P

zázmmá 3 Yýňásá ůajů Uzmmů i
szmn'ěhů dehtu jinýeh pmiýdá µ1á%" i

0

U±íMckých Látek; 'dškkm ta pHµnivká a gmMÝď&Ó
výmbzí hmjk

.\"ýrůht :í pryž:ň$th í'jAíbká
YÝt@ík& á zp"é"zmv&í" sísh

arL. b

. '¥ýtsb:z i'múf, šiuh'mýeh ;
kmšsh' ít ©áEKiíkh :

BmíSmi tecímkk&ů á9 kmme i'
a NítM žekrí, dršb¢ch kúvá µ'jía 0

Z";imha kem»'ýeh kataděhých výíohké '
P

:t t >,

0 .Lměkckú-řem«lm zpmrmmtí ktm'á ,
úp~arvy ázň &7e ik & dátšk:h nátii

%"ýmbe zkzšdmíek, mz'ňg:íěš'&k, ůpEkkýe.b a ;
růímú

'í"ýrobz Mrůmkky'h siMfés¢ék, &!Mt!šýéh zai"'izeuí 'é'ýtoha z U'hMckýeh
%

::tmjů, .a uťzežú 5# ; .
'b

C

vj':"sb:á mřimň
stmjú zaťižtmí :

%

vým& á bríišeEíi !
" " %

d'
%
0

0

qf· d' 0"i ,< s.. :Sz ., :' * i: GS ;i::í.f 1;· ,s :
d'

%
0

0

>

%

P

d'
%
,r

Uk



0 ~

0 0

' " 7

.

.

.

Sááii'b:á iýřdm µ!uiíšd
¶"ývůůj- ágikm,

á kůmámks'M áMíklei, z"morú ktsí9eL vníůt tmůM C'tčh ázt:i zzřůcxů
áefačkňšh ymmách wň¶¢ňi

dráž'úeh % @ziáeá a th'ážm'ch dni="

a 0& žekmičMM pmkíi
,jůdákh im'did> :i jmýa

Výmba zn'$ čalům&kýeh výmbkú
Výmbm 9dHba· áex brat& :"i dětskýc"k ktůS«kú
Yjmba pntšEřeďká
vývůbz aptavy Mrtýů záPasí

škúkiiúi sa potřdm kmN tj'.mb?íi9 z 'výňřh:z biZtšttňc',
a kířátZkhúho zbiúi, deštMká, p§«híúěá'ů

dx9kzá í":ubků µ4mysla
?mt'ažm'áM aímú,«2ů kšmákad ůpmv'a ii mth'
N:akhSášM eépady (ř'yjm'a
?'ř1pmmé a stmbM óta^t'tžuú
S2i,!utáišké jm4m, r9mMki a páás'µžim'áů

óbdmiu a gí&ža

tkmtáá' z s µUái'm
V

Udržb jtjieh
qiyjmz': Zťk'mH'sš

SkkáůUmL Mir:d $ Mkk.dtiíů a h:rhiút'ké ¥ dwprttá·ě
¢éítňm t"Zútí

šdužby
µ»rMemM 1Můmaiádek teehmltg¥.

a stm"isejki ěimětxúi u uebowé pmáty
' ČÍňLMSE iMúmáMeh ze katsěA§ři

wb

Káíaútd Eižmst ádrZN
Pmššjem m

Y"sá kíášzúliNšň zpmmááů mdli'
úµ:a

a zih'rhů, gMidšť a km!iášké
zzřiZ'm"

\ Ýzkam a Y'ý%Qj 'C' 'M:M1 a "s"ězi úéd
0

můky & kmúůi} ·
7¢ "RUlamnt &rms"e, m'·di9hší

Yávth8hká, míddíšg '
Nmgrd'á:kě náUhy

3 &aimš
Sžezžby 'úbkšii s'prův'y shsž¢" m;gmkaéně htu'pcšáhk jtmnzhy '
Pe%¥1 áá &3 '·jiggf 'i' ň:íOt .'

%

" "m i d M '"in '" " ' ·' '0Mh .. "t Sk 'Bšžb Yý pw.á«mí ±hók, 'f, %"q 1ě
d

?zm"ím»'žM µ8ádáui
0

přdůíůck, y'ůdejdek
a a

0

0

" ?rá"M pm tkmámsL khkM, í:puyy ůůútjf zzděa'ů, hyút'áo ítišůúůQ i
zbůíZi

0

šiáUeb i
C

Oprav;,' a kiň.h:š pslřéh pm domáems"t, ph"dměí'ú kdumii µ'm'ay, Yý iwhká jimné !
%

pRštmjů áz měMá i
S

?«s?tym'áM shň'eb a !
.0íAužt'b p.tu :
C

"" ' ' výmba, a&kůd sh:Zhy jbúk mmhžené
% 0

%

0%'UÍ'1Š '
: b
^

1'":uúk uprůaú!m: 9L(iS2%S !
0 .

" b

0DuE:á É!: tNsntÍ tšůbu
0 .

0 .

0

P

0

0 .

.

, d

%

. %
0

d
jy .R · ·0.·V :.

U' " " ·. n > d : +r· % : . "

"> " " db , .u? 1^, . . . , ..
· qP

0

0

0 .

%

0

0

P

" %
0 .

0

0

0

.. . .



0 0 0

0

1

.

0

..

.

.

.

0

.

m

ť "&%š ,'",:,'.'
'V'

JmCno ii T9mšš t.jiš"kžš
ť*:yY!"Hm:y +·u':jl&"H '"jih"! y' :" :" :" ""G" ¶d 8µ" ·"J' 0"00"0 ¶r%·-·--·-"n^^ď%. ,14¶

0

:db . . " ?"

d

I Si'áMěa.ú moí,ůmvá íkµm'iš, -- mmmm pm'uzm'míá múdij mík9 jít" "Usů
n mjz'"řtšá" hmMštsstl m:přesU 35 ňú',ý@ h" šMřat

tíd»
íj'nůž ':ih M!.!á.i:

"i'znik cp"áwíěM: UM4.2!)@8

Lkl'a phmasti m dtów
Z'ůÍS'Ni ík:í'."

': pii,j':wM: 7ůtzúš Uš!úa
C 0"c.Yd' Tqňřrb GJlrvr :J ·:: :d' :n'r · r^emr ,r^¶r^¶r . ·^, ~7Aj, ,J 0 · " %%Y.YY v" ¶r^drr ¶n' :.Y 'b d'.¶r" 'br Yd' 'r^^ db% ^'Vb% ^% .y^-SC N¶rY^Yv^^^^ j^Ý^f %a^.. 00. úd n ^% ^v^%^ w^WUrA0· V · 0 "· 1"jLro 0 ·10 0 ďd¶řQ·^N· ·ř¶^dvN"v¶r ·'. . . . .

škumm

a 'Tůmá" LŠJ.u9 '"
.I'kmm ?"'iYL"Lc?Ů ! SYCiŽ, i9ó'Ó

č®$.iéá
0

Bj 239 žili, m
G 0.17 dTY000 - r" «^w~wyww~··~p^"—~_~ 'úMŘn¥'¢··r··xmX" ¢"^^ Gj V) """"

iÓ:C.ízíj 'a pí'jímmt: P«r J3:zšrssi

89.Aň.Nt·"?

Cďšá

í.iliš:t': Pí"'i€U žk, 2$0 tsš,
+07 0Ywrrnwmrr·T~~rr~+ u kP 9XQQ¢*< '"JLAACJ, ~~~&r&m Aj 7m}m"ŤW'"«rm~^&~^¢+ :JL"AJ."JVL I ď:· ·rv

.Y

Útmi >'i:;!':m pt:"á'!k S".' i «M"w? "í.ihd 21 · "

0

j! Ota"htů"íá ŽZ' ¥ mmta i" ji:@sz i': "&r" jghmú g;j zaya:':·ý :0
0

qP

0 :. 7

"S' ¢"!ň ;
· %

.

0

0

0

0

0

0

0

0

^

0

0

0

0

%

0

0

0
0

0 0

0

.

0 0
0

d'

0

0%

b

0

0

" 0

0
.

.

%

0

db
0

0

'V'

^
%

0

C

%
0

%

0

0

0

0 0

.0

0

0

0

0

.

qř

%
q¢

8¢

0

' % "

0

0

0

.

0

Z í "'m' ".°'U,:j ',.;. i
.r

0

%

% "
'V'
% 0

%
%
%

0

0

i

0

l



.

,w4% '""m,...

· ^F ~7 "% d' .

;
sis" d W :, ; ".d. "

^'b " Ů " 0·dp X, ? , .hvaůsttmsky rtjstnk ' : " "'"e

" t':)¥íw:uji pod pníáán"ým čiskm fáunm"t ž'" ! tato íi.:ýna v'n!ml'::'"::-i!'ii;i:;'i"i ""',,.
převedením výMNpú z systému vb 'e'ný spm"y ""ij 'á'í i: "' ,

p°dj'ý-',' g' pSy°by :z!yájíý...: " !
.% , . "% ,r. "%

% 0

'q n A : :a~ A 3 :.. #·'Í90f d ". j. . . . .,.d¶v % 00

& :8 z mfo ,íw áho ínn ť e s pf v l ktň íc ,d' '
0

G ·^

· " b % .rj

" %
0

"!

('h'éřujíci osoóa: 'Kamik "

"\" Pnue BěehíMck:h sMe íi.U'2» 2¢)!.4

"> W«'Y"°
.,^, ťL'4č

0 0

PodšN š"'á- ;'á.> : i l'-..- "-. " : " " Uci ". %

" .k g + ¶n'^ý ;"" j";;o "" Á':í3 , 'c

'1$· ,.
' ·^» "ML «;;

: ."::' ix, íZůn" .·:·, ." ""
.qlf 'e " C ?% 'C " ^: !":s

0 0 ?

· %' ,P. i : % ,: . <%, +", ." :' :" ,
· 'b q¢

V' ' " " "
"^ % · ··r, %,1' " 0""% "

% % · % " : > % qř

." , % qř % %% :e 0 , , ,
'C V

" ^V ¶7. · ¶rS ·" %'6 db % ,%
"Xc 'Vb "" " ·: · > " " 'C

Y . : " tmí ar · : C d' % %J" C,

: . . "· Yr "" " s ": : 2:? "'"St-s .
: ,^ .. " ": >,, ;j;j ; k ;

d' Idy . - :.

.,¢+ "r' ,J "G ,¢+. .
% .. ^ W "%" :ř"

% % Y · % ¶r

" ' ,;;Š. !j" '
V Íy" , ;j1".·"': ':;P,'..;'

'"'<. : i "':,."y'ě'"

,^,0 Yh "?" '"

.

:

0

0

0

>

ar
0

0

'C
%

%'

" > 0

<

%
J

%

0

0

'b

%

0

,r

d'

0
0

0

0 0

.

.

. .

0

.

.
0

. 0

>

0

,l'

> "

Ip
'b

0

P

0

0

0

P

P

0

d'

0

%

0

0

.r
,r
'b

,r
0

,r
%

,r

% '

q
q

.

%

'b q

q

q

r ,
0

q

q

q

0

0

P

%
P

P

0

C
P

%
C
%

%
0

·0·
%

" 'C
%

0

%

'b

%
%

%
%
%
>

%
db

0

0

%
'b

%
%
d'

0

d



XŠ'.;. ,.'==m, ":."'
· X

. . · "' Sx :' y· m-

V"

" ' 1~ Z i Š'. ' 'i'!'-é::í ,,' '" '- "' j7'-'"j-: :' C" :-"

X .: : ,: í z..'mi 'U 'm i :: i :' i> ",:' '·,5 :. : : 2..St,-ř* ·Y...

office centmm

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Firma OFFICE-CENTRUM 8.£.0., se šídem Českobrodská 53, 190 11 Praha 9, iČ:27143562,
zaµ:znii v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vbŽka 9%65, zastoupená jednatdem

Tomášem LiŠkou
tímto Čestně prohlašuje, v $(.mká.l S 53 odst. 1 zákcmá Č. 137/2006 Sb., Že:

a) žádný z Členů statuútniho orgánu nebyl pravomocně odsouzm pro trestný Čin spádímý ve
prospěch organizované ZloČinecké skupiny, t£e3mý Čin účzsti na orgzdzovmé zločinecké
skuµiííé, iega!b:ace 'výnosů z trestné Činnosti, pOMnictť, přijímám" ůpktku, podplácení,
nq]ři'mého úplatkáktví, podvodu, úvěrového podvga, vČetně případů, kdy jde [} přípravu nebo
PoFus nebo účastensrd na takovém t"estrém Činu, ízebo došlo k zahlazení odsouzení za spácháni
tzkoí'éha trestného činu na území České tepubliky', v místě pc:dnikZnt či t:ýáiŠtČ,

b) žádný z Čhmů statutámího m'gánu nebyl yavonxíciiě c>d-soíuen pro ůesmý čin, jehož skutková
podstata souvisí s pZedmětem podnikání dodavatde pode zvláŠtních ptiímúch
cioSk k zahlazeni odsouzení za spáchání takavého trestného Činu, řdZ iižemí České tq?ubjiky, v
místě nodniká1ú či bydliŠtě,

c) společnost OFFICE-CENTRUM s.e.o. v pgsk&íích 3 letech ňenarhik sdaítkc:vou pcídstatu
jednání nekalé soutěŽe formou podpiácaíí podlc zvfiŠtrúhc ptávníiho přúdpisu,

d) vůČi majetku spc&čmsá aeµobíhá ani v pc:siťálích 3 ktech neµobČEilo insdvenČni řízenj V
R.ěmž bylo vydáno rozhodnuú o ťbadku íiebu insolvenční návrh nebýt zamítnut pecno, Že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insc:lvmČixího řízení, nebo nebyl korAmrš zn:šen píotc, Že
majetek byl zcé!a nepostačující nebo zavedena mcetzá ígyáva pcaik zvláštních púvnich předpiS!',

e) s.pdeČríost není v likvidaci,
f) 3poleČnost ímná v evidenci chini mchyceny &ň,ovC nedoplatky, to jak v České reDub!ice, tak v

.%

zemi šída, núsáa podnikání Či bydliŠtě doí1avzžteic. a to mi ve vzřahu ke spotřubní dani
g) spclečnost nemá nedoplatek na pcjistnán ii na penále vd"ejzé pcjištětú, a to jak v

České :reDubiií'a v zemi ddh, máta podnikání či bydliětě
h) spdeČnost nemá nednpktek m pojMném a mí penále nz sociální zabezpeČení a pH$pčvku na

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České teµub!ice, tak v zemi sídla, místa podnikáň či
"bydliŠtě do&vatde, ,

.i) Zádný z čhtzá statutámího oígáau. nebyl v posledních 3 kte " ' " " " "
potrestán mi mi nabyto pravomomě uloŽeno kárné

i) spoleČnost nerá vědem v rejstříku osob se zákazem pkěd
k) spoleČnosti OEE"EC"!',-CENTRUM s.r,o. nebyla v ?ogeddc

pckuta za uínoZněaí výkonu xAlegílní práce podle

l'ňue dne 18. 2. 2'714'

C

C

C

C

E.F ·

C

C

hy\



¶

·:- ,.::-.·. '-'· " ,:x, ·j.;. ··p ;r, :-. i1--, ,,· ,:'"v'::" :"i '"j;""í'"j :"!'j i'·,:::
Xq :"· : . i r ' ? i ř ; :1 Ť, · \ ;: y. Z: ~ ·V' ""' ' '"" ' ' ' ' "' '

'áá I l ,fí

office centrum

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Fhma. OFFICE-CEN'FRUM s.m7., se sídlem Českobrodská 53, 19C' !1 "Praha 9, TC:2?143562,

zapsaná v '3R u Městskéha seridu v Pizze, oddíl C, vloŽka 99565, 7ástoújx1Ú jedaatc?em

ZbmáŠem JSkcíu

Tímto če8mě ptdílašuýe,

že je ekommidq a způsobilá sphút veřejnou zakázku ,, Mukifuňkční knpítovaá
s#ojš'

C

C

Praze důe f8. 2 2Ó14

C

S.

. .

Spc&čnůst je zapsána v obchodním mjstEku , vetienébů Městským soudem y Praze oddíl C, vložka 99%5.

k



r

mmz 'g

N

1<ONKA řY!NQL!A

"S 13rně 17. :t, ŽOR4

'W

¢ýý Koriica Minoita sj%ečmst s mčznim amzzeňým, dcmzee značky' Konioa pro
českou fxí"Mašujeme, Že sµ!ečmst:

OSS'ZáE Cš#?W:Uí%,
Českobrúdská 53

Z9JJ ii Praha g - Běchovice

je naším oMálním obchcděim senAsniw µartnerem v oFíasů strojů
a multifunkčních zařízení Koníca

CFH'_t S.F.tj. je průběžně ptegškokj¥ána jak obchůdní, tak l
F':«:t'mické sXráricžž ti yáskytuje úníčni a µQzánjční senňs na veškerá dHávaná mřizeeú

Kmica Minclta.

CENTRUM, jé2 zařazena a certNkována ve skupině TOP
EARTí'iER.

';
C

C

:

>i

>

k v o&hoddm vmkMř.a Néštským míáiem v ůddtl C, 21 999,

C

C



7

Smlouva kupní
a

Smlouva o poskytování služeb
uzavňmápodle zákona č. 89/201'2 Sb. oĎčam"ký zákurr& ve pNdoisů

1. Smfuvni stvámy

LI. Pmdávajíeí: OFFICE-CENTRUM
jedaajíci: Tomáš Liška, jednatel epolečnosti
Sídlo firmy: Ceskobrodská 53, 190 El Praha 9
Teljfm +420 28! 930 288/281 865 339
Zápis obchodního rejstřiku: Městský soud v Praze, spisová značka: Mdlí

C., 99565, datum zápisu: 'I L. května 2004
FČ: 27143562

· CZ27143562

Tel.lfax: +420 281 93U 288/291 865 339
e-mail: obchod'@offtc:e-cmtrum.cz

l2. KhpujR'í: Námdmi tedmieké mmewm
jednající: Bc. Karči Ksandr, gcnerálni ředitel
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7 :
lČh 00023299
DIÍ: CZ00023299

2. Předmět smbuvy

2.1. ProdávQící se zavazuie odevzdat kupujícímu multifunkční digitální kopírovací stroj

KMůca bhhub 554e (dále jen ,,kopírovací stroj") blíže speciťkovmý v nabídce
prodávqjícLko ze dne 18.2.201,4 pcdaně prostřednictvím elektrOnického tržiště
Tendemíarket na základě výzvy kupujícího č. tm4114v10um1351 ze dne 5.2.2014 a i
v předávacím protokolu a umožni mu k němu íkabýt vlastnické právo. Kupující se !
zavazuje, ž2 súuj převezme a zaplatí prcÁívajícímu kupní cenu. Nabídka prodávajícího je !

jv příloze č. l. této Smlouvy, přcdávací protokol tvoří volnou přílohu č. 2 Léto Smlouvy.
Součástí dcdávky je doprava a instalace kopírovacího sEroje na adrese sídEa kupujícího - : ',
Kosidni 42, 1.'70 78 Praha 7 (dále jen ,,sídlo kupujícího"), a zaškolení obsluhy. Kupující

mbYvá právu ke kepímvaefmu stroji okamžikem jeho převzetí oti

i

K



,,l

2.2. Prodávající se současně zavazuje zajistit provozuschopnost dodaného kopírovacího
' stroje v rozsahu a četnosti předepsané výrobcem a v rozsahu nezbytném pro dicuhodubý

spolehlivý bezvadnY provoz kopíror'adho síroje včetně pravidelných kontrol, čistění,
seřizování, údržby a oprav, dodávek náhradních dílů a veškerého spotřebního materiálu
vyjma papilu v sídle kupujícího.

2.3, Termíny pro servisní činnost vycházející z intervalů předepsmých výrobcem
kupírovacího stroje sleduje píodávající samostatně a vyzve písemně kupujícího k vydání
pokynu k provedení zásahu. Kupující tento pokyn vydá bez zbytečného odkladu. Kupující
na kcmci každého kdendáMího měsíce písemně sdělí pK)avaifcíĚnu stav počitadla
kopiílv'ítisků kopírovacího sUojěř

2,4. prodávající se zavazuje zaiišťovat pohotovostní služby tú:, aby v případě nahlášeni
závaCy obnovil provozuschopnost kopírcvacíhc stroje nejpozději následující pracovní den,
pokud bude závada objednavatelem oznámena nejpozději v 16:00 hodin.

2.5. Prodávající se zavazuje provést dodávky veškerých poůebných náhradních dílů a
spotřebního materiálu vyjma papíru. Kuptjjíci šíl sám zajistí doplňování tonem (dodaného
v předstihu prodávajícím) a papíru, yýměíéy ostatních dílů zajistí prodávající. Lhůta pto
dcdání spotřebního materiálu se stanoví do příštího pracovního dne, bude-li potřeba
sdělena objednavatelem nejpůzdgi v I6:U0 hodin.

2.6. prodái'tžjící zajistí pro kupujícího další servisní činnosti kopírovacího stroje výše
nespecifikované -r-- např. rozšíření, změna konfigurace, stěhování, oprava násilného
poškozeni.

3. Čas plněni

3.!. Prodávající se zavazuje provést phační dle bodu 2..1. do třiceti dnů od podpisu :
smlouvy, a to v pracovních. dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin. Prodávající kupujícímu :
tertuin a čas plnění písemně omámí alespoň dva pracoval dny předem.

3.2. Prodávající se zavazuje provádět plnění dle bodů 2.2. až 2.6. této Smlouvy po dobu :
pěti let «je dne dodáM kapkmvaeihe v dnech vždy od
17:00

3.3. Všechny práce a dodávky materiálu. budou prodávajícím provedeny vždy nz základě
písemné objednávky kupujícího (v listinné podobě nebo eíek?TUnickou poštúu), kter{'
zágisii přístup a určených prostor včetně dohledu po celou dobu provádění prací.

C

3.4, Při závadě na kopírovacím stroji provede prodávající opravu nejpozději následující i
pracovní den po ohlášení závady, pokud 'byla závada ohlášma nejpozději v 16:00 hodin. i

2

K'v,



.,l
í

4. Cena

4.1. cena kopírovacího stroje dle bodu 2.L Smlouvy je dána nabídkovcm čemou
µodávajkího a činí E64.710,- KČ bez DPH.

4.2. Cmy za služby poskytované dle bodů 2.2. až 2.6. Smlouvy jsou stanoveny
následovně:

' 4.2.1. cena za Čemobíbu kopii/výtisk do formátu papíru A4 na kopírovacím stroji u,11
KČ bez DPH. Oboustranná kopie A4 se počítá jako dvě kopie/výtisky, formát A3 jako
dvě kopie/výiisky A4,

4.2.2. cena za jednu hodinu práce za další servisaí činnosti nezahrnuté v platbě za
kopiilyýtisk (mpř. rozšíření stroje, stěhování, opravů násilného poškození, změna
1u>níiguraee potiíe potřeb objednavatele) 1@,- KČ bez, DPH s tím, že kupující si
vyhrazuje právo písemně potvrdit pročet skut'ečuč odptacovaných hodin
prodávajícímu, bez takavého písemného potvrzení právo prodávajícího na zaplacení
nevznikne.

4.3. Všechny uvedené ceny v bodě 4.2,1. až 4,2.3. jsou bez dph a jsou nejvýše přípustné a
nepřekročitelné a platí pro celý rozsah činností dle bodů 2,2, až 2.6. Smlouvy a po celou
dobu specifikovanou v ČI. 3 Smlouvy. Změna ceny je přípustná pouze v důsledku žíněný
sazby DPH, kdy prodávající připečte DPH v platné výši ke dni provedení služby.

4.4. Všechny výše uvedené ceny obsahují náklady na dopravu pracovníků prodávajícího a
materiálu do a z míst& plnění (siídla kupujícího), čas strávený na cestě ti dopravu a
ekologickou likvidaci demímtovaných dílů, obáiů a. použiiého spotřebního mateňáiu.

<4.5. Cena za jednu hcdiůu práce dle či.. 4.2,3. Smlouvy se počítá: první hodina práce jako
započatá, všechny další hodiny jako ukončené.

4.6. Díly a materiál pro servisM činnosti podle ČI. 2.6. Smlouvy bude prodávající
fakturovat mimo uvedené ceuy. Pro ceny za díly a materiál má prodávající za povinnost
dokžii, že jejich ceny jsou v čase ,z místě obvyklé, kupující má právo na vlastní ověřeni
těchto cen a má .právo požačiovat oá prodávajícího montáž kompatibihúch dílů, které si "

'ir '

zajistí samDgamč. Tím nebudou dotčena práva a povinnosti vyplýwýfcí z této Smlouvy. ji
:;

es. PlaEebM podmínky ,

5.1. Kupujicí se zavazuje uhradit datlový doklad, faktum, v termínu splatnosti a to do 30 '
kalendáihích dnů ode dne doručení ckiiového dokladu kupuýícímu. Prodávající je optávněn
vyúčtovat dodávky, kontrohií a servisní činnost pouze vždy po jejich provedení a
prokazatdném převzetí služby či dodávky kupujícím. Úhrada za k.opie/výtisky bude
realizuvána na. základě vystavená daňového dokladu, ťaktury, jedenkrát mčsÍčEktt vždy za

. uplynulý kakndářní měsíc.

3



¶'"

5.2. Nedílnou součásti každé fíikmíj' vystavené prodávajícím, je v případě dodávky
kopírovacího stroje předávací protokol, v pEípadě servisuíeh Cinností dle bodu 4.2.3.
pisemňý pokyn kupujícího k provedení servisního zásahu, opravy, nebo písemné oznámení
slavií počitadla kopírovacího stroje spolu s kupujícím odsouhlaseným výkazem hodin.
Daňové doklady musí dále v případě pmcí čile a 4.2.3. Smlouvy obsahovat rozpis
provedených prací a přebled použitých náhradních dílů včetně jejich cen odsouhlasený
zástupcem kupujícího a doklad c) prokazatelném- převzetí služby kíipujicím.

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78,

Práhlm 7.

6. Zámka za provedené opravy a odpovědnoM

6.1. Prodávající poskyt'ýe kupujícímu záruky za provedené služby podle ČI. 2.2 - 2.6.
Smlouvy v délce 60 měsíců a na dodaný spotřební materiál v déke 12 měsíců od datží
jejího prokazatelného převzetí kupujícím.

6.2. prodávaiíci poskytuje kupujícímu záruku. na jakost a kvalitu kopírovacího stroje
v délce 6€ měsíců. Záruční doba počíná běžet okamŽikem převzetí kopirovarAho stroje
kupujícím.

6.2, Prcxlávající odpovídá za veškeré přinié i nepřímé škody, které způsobí v důsledku
phěni této Smlouvy kupujícímu a nebo třetím ůsobám. prodávající j2 povinai po ceku
dobu platnosti této Smlouvy udržovat platné pojištěni odpcvědtmti za způsobené škody a
to v minimáM výši 2 miE. KČ.

C

7. OstMní ujednáňí

7.1. Pmdá'iajíá se zavazuje zamamcnat rozsah každé servisní kontroly do záµisu o
předáíú a převzetí služby a zároveň učinit sÉmčný zápis do provozníhu deníku

koµirůvacíha stroje.

7.2. Odpovědný pmcovník kupyjícího projedná s pověřeným pracevníkem prodávajícího
termín dodávky nebo provedeíú servisní služby., Odpovědný µ:mův,uík kupujícího je
povinen pž'otiávajícímu potvrdit zápis o provedení gervisRíí služby. i

7.3. Dodávku všech dalších uáhmdních dílů dle bodu 4.2.3. uplatní kupující samostatnou
objcdňávkou a jejich ccm na základě nabídky průdávaji'ci písemně odsouhlasí.

7.4. Kuµjjíeí k oprávněa kdykdiv a jednostranně rozsah všech výše specifikovaných

služeb jakkoliv omezit.

7.5. Kupující může Smlouvu v části či. 2, bod 2.2. až 2.6., kdykdh' vypm'ědČt písemnou
výpovědím Výpevč9ní Ehůta Cink jedea kzkMářhí měsíc a záČ#ě hěžeE prvním

, wěsíee náskdujiáhá: p(8 měsíí:i, 'v býk písemná vYpověd'

4



.l

7.6. Prodávající se podpisem této Sůúouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu
" kupujícího nepostoupí práva, povimosti a závazky z této Smlouvy třetí oscbě.

7.7. Pmdávajicí je podle úst. § 2 písm. C) zák. č. 320/20UI Sb., o íinanční kcmtrole ve
veřejné správě a o změně ííěkterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
pí}vinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděué v sowvislosti s úbraCbu
zboží a služcb z veřeiných výdajů nebo z veřejné fimnční kontroly.

7.8. Smluvní strany sc podpisem této Smlouvy zavazují, že budou. uchovávat veškerou
dokumentaci souviseiící s realizací této Smlouvy po dobu, která je utčcna platnými
právními předpisy',

8. Závěrečná usEamvení

&1. Tuto Smlouvu je možhc změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlasmým oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Smlouva nabývá pktnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými usianovenimi
obchodního zákoníka

8.4. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotcweních, z nichž každá ze smluvních sá'aíx obdrží
po dvou výtiscích.

8.5. Nedílná příloha č. i ---· Nabídka prodávajícího.

8.6. Vohiá příloha č. 2 - Předávací protokol kopírovacího stroje.

V Praze cine . .2014

K pa a d

Bc, K.aíei Ksandr
genei'áluí ředitel
Nárechíí technické muzeum
kup'ýíci

5

R'\,



V "" " '
, Protokol o převzetí kopírovacího stroje

·':"Š.'...'''
.'. '.' " '·::·1" ·..·'· , :::.'. ..' .'"..'.::.":. .. ' ·.:·:··' ... .:'.; .'." . :'·· :': '·':.·." . .'. . '. :·:·'.... '..

_ €hm,č,eiý. _Éapis_ .. _~,.... . ............~..
l

bhhíb 554e Čemobí!C ágitákň mukifunkČíií, l

_ _

)

zaŽzeaí vČetně poáamČe RAIX'
DF-7C'1

l FS S!í3 seŠívací £inis2í" _ _ _ :
... .- ...

PC U!......,.. _4 zásobíLK pa íní _I

Šate Q)be.dddterminál _

_

)

!
' 96:'"t:, ~(Ai9 "USE Čte "ka CRv2 Fi III Prox
'S ,'L. Licence YS' SaSe Q v4

PrcEes'"'oími ú3 jedno zařízení,
fpoČtu (i ks

ysc'". 4 cm-omói " iiceucc YS Saic Q v4 &:an
maízagemeút, Iií:ízuce lei zzŽízeáí

v x:Čtu Ci ks
III '1 K

YSQ\ (l SVí podpota (3 í"uZj) Embedded i
TermůizŽ l

S

YSQ\, >sáí66T" K7 podpora ('3 pra"ŠÉan " """"'" "'")
l mamguneat, v poČta C) ks i

..K,.

YS'QI U..-EM).-1 (J03 Sůl pcdym (3 roty) I?""
Ptu£em<ma1, v µoČtu 6 ks

l

KKLSF30>SERVEi< i ScanFkm' Sun"et

l KÍ Scm'klůw MPI' "" """"

k

: , . 'i''ir
KM-'úC3.-5K ' Sí::mFk>w CJCR·

5 000 sua/měsíc

mříZe.ni špiní v uvedené konfigu:íac.i vŠechny µoŽada'c'ky dmé 7adavzttáem



¶

Optimáhií poČet kopií/'tisků nůsíČně: 2.000 ...... 50.000

Maxůnáhií poČet kopií/tisků měsíČně: b/w: 50.000

Slžv poČitadla kopií,/tkků: b/u': ..--.....-.....

Instahci vykonal ........,. dne v
Cméno servisního technika) (přesné umístění stíoje)

ZaŠkolen:í ořAuha: É F**¶
Gméíío, telefon)

Seruimí úkony bude yy'konávat autoůzovaný servis

.Adtesa servisu: CE'FTCE-CIŠNTRT' 1M
(.eskobíodská 53
190 ii Praha g

7"d. 281 931) 288
Fax: 281 865 339
E-mail: he]!jdesk@ufňce-ce£ltmm.cz

senistú tecEuúk zaŠkolená obsluha

S

>

>

X:

;

>

>

C

C

C

C
C

C

J







PROSPEKT bizhúb 554e
f ó' AMůhá výbava

W44 s ryáMcď 55 šWhíkt čemobňa E-áMu Z-9kid prUl3 ~N
MlčEmjiem'"

pás. F'QL5, Fts&MM 3, kif 1.T,WSa €3T··"&í ňNšem" '""""""
1¢šµmita 5% 5Mstůa 15UtW hočd

ď ..

mup, m@ma8 5?-¥jlj ym'-, 9tu
dhii% p@íy 1,2 m- $tišňáMáě Z GBpm9ti,25á GB FMK Wkz sM%aeí

EMnň mu !mwý míiáá3 S®tjí
FC-1f01x ím"nmálM A543,5® 9sfů, 52-256g/ň' m ímkEěd zn9kMUSB IdáwmFe

km&a A5-A3, 2x SQřAidů, 52-25G uM .. !1~ mhm9 mšlTent µo uá
m; z H0%tů; 52-2wM " ,. *"&"íiSů % kiámm ,

úb-W M-£N¥3, 2 500 52-256giw' iá& kai:et
míc-M mrk pm čteku kmed

tumi as, 3(ng imó, 52-2% fýiňl' áu-m ¢XžŇHE2 m

'stňq mázmitiíM
E-533 $áá"iiání smů, max. Ím?pm lhštů ~K pu#ům tkk na více µ'PÚ"'"'""""""
PB-Mš tsěmmi miEuá ůěmáM?34~, aukmáeké ŇbpáihN LK-1MQ lkwemwsbííý Ms
W.řs-m F9FÁ PM,~Í"POF soa6ÓŠ"h%lem mbť} Wálnm

&0gkámšii k"stů, g $ůéí ía
kdtjm'. výsdMp z 3ňm mm F0"aFpTx

w tňetwaž míšů uc-iwí čámNi Mµm č~h kódů
·.px-m ~5 ~, pl%pín9ni " %,i!7 tMtNďe ,_Mm ósků UMMs g&in

m%53áMj pkari ňCF A.aj!_
®4sšs s~Rí músíů, max. výstup žmu"' «i. ur
F'iC«i &mdmtM Msmaácké axís( PjEiAapwhMhMné FDE

F$"S35 z emailů, fšmwád&aPDF
mumů=i ¥g ztž2á iiM, pdmiCal LMG1 7MNMiIE ÉŮĚťliÉ kčmjme dM zMíMs%

5$43$ ©1šMs#ád pM-Cptim, pir) LK """
R-605 můiú vBáM ínckh 1fS!ů, dadabeN &kw9ME UK-M jm " hmé
pn &5$$ WŘíí Atíťwíd paď 1Mnitf

.....&&r mmehývým nap9 wděMiíšm mía cMíplhm sí7
H53lí

zecMcké údaje

SYSTÉM

áµ&ouá 2 Š$ÉS 2928C
%'báwwý pmý CRk
AWráni Ethemet; USB 2.@ (~i/ýAm

1F%S?X: řk
MEK laj; 1?p; ea7p 2kW Mtém} ,
EthemdM22; WmďSiN TEG3,M áíWh? i

µadmč až i@ 35-1ů3 815X®5x á21 mm l
ímm µ~'áµmtky m

"mií)3 kg

Můýp@íí tmí: í2(lOx min .,. l
Gmm# Páfúú 52-%0yhF ·

Mm stMaMíM isoím l
mt:$65AKM KOP[RŮ\/ÁNÍ i

"ŤŠÓÍ%: .4543,
2jíaek 5001W:AS-$RR3, s2-255gM nepňmý l

S001MůiA543, lit) l
3. 4 2m S® 52-256gi/hš' l

z 5® #iikM, 52-25%"Ň """ !!E!!m d?7 i
a"ťisstr/iME i

3 000Ii%;A4, sz-m gthť' ~m l
íuksůbMk1 m

2 5tX) Mti;A4-SRA3, 52-2% gAW 22$'
zhmíkz xSUOdpi

?5ŮmAG-$FU43, q/m', 25$cMhů
.......p®KY !-99S9 '

AuEamEUý AS-SAA3; 52-256 g/m' Rmšťa®s% _ a54ui
"Zsa%"% áTmxé tněi&""

'".Ráéma děmání. ůdádH rm a iayelhu

Ykkíůnímm (8skm tu9» ůpnmi C
8ňá$řá, ťáůk, težim

' ' ®ěbm eamm Gn&rtw) ""' " MAáů®%ht oMaz« M1kí:%l.
w,u.:250 1Mú cichrm µřuů skán

C

&#Niif " mu: ťíň lklů tmm

šm +2 kryališty (?ž m wm
fEiftK"f tm %ů

ů3lisÉy
Wi$,áía& mx,:M {'i ŇhíáM, íietmzímá

mm.:%8i$tŮ :,
i9á9á kňMlLš(ž ?Q9m ., "

.," """ "" "'" bizhub 554e

Qň



"]

PROSPEKT bkhub

TISK UŽNATELSKÉ BOXY

RŠ&l bm cŮířŽÉÉ až ňemo u00 Mnok

rcjs(xl3a), úimdga*h buď
FCL5 osdmi@ nesám noM [NěNmm)
F¥slMpt 3(GS 3015) (s wMMňim)
XPS

PBF
(32/64) tm

WMtNs fámá%a
'Winámi a (3?a4) ¢mkomýti$k; kcmbfmce
%%m scMjť2m, 20% (32/64) hůuů ~1CM
YMckmňš (64| ímMMPSXB um
WMuws (64) tmí bow
&ááCiM®á as X m
Un, Liuux, CkíK

~mmy &·xPCLl£h SYSTÉMOVÉ FUNKCE
1Z?X M&xu93 enůmtm ""

ŤskwóMm µMý#skk řa, ?sjFUps,F9F,šK~ýú 1s01r EAL3 N pn¢c&u mNfíh®:
pdfq UúXh/L (%Q(, XlSX, PFTX); mřmeda a mfxplex; sheda s 26®.1: f%Metla púM;

"mmé nasMmř, ~ kmuNkmsSl2 SSL3 aTSL1.Q;
¥o=ak; ijGmia WPttMiM; mkkmů$k ieee $o2ak ůi·mů,

zámmy
přéÁsPcM¥ Ě$%ú

Sken,ová1\![_ _ , šlfíůMdd pméM ssmR128):

tfý3ňU dakz mMi tbNM t=;
á16ů Mmln WNMůMkdně whma pkň

{egmMubmm L%á
m-miítKj x &% djlí 10® umů

lšeMy sBbYý 1'w/un
(ŠQétů® tmě) diAmle~4 uimů kfunkdm

AiEdiN pr&)
skemSách se (sken tbmů)

do hPWS
skmwáiKia U% tímmm

$MmMům#y JPEG, TFE kmµkbídpIjF; 1\Aub%
PDF: E#MáďMM PDF FrlMSMw

kmp~S'S; F'mammmMné Pl¶XNMékňt lNlký
oocmsx ft©ltMné) lm MmgemM Uúiliy

CAM Mém aHphM: MpwUMp
=mm/časmum)m fe1f, až 4%
náhled akmuv tšeáhém áse, : můás m QHEŇK pmAMÍ úxíuMi
dmMní wgmů (Typlcal Emgy SH 7

FAXOVÁNÍ (kkM mmžsbň patphi Muí'i4 % im'.

tiaki pqsí'y ajiN mů% im tú K¥i*!ymi á(1
&per G3 (WE@tňě) -- kdpmi ~MYŮ aMíkde íSv íEá :

lsMMdésh amímřgmGh s% :
·- whímá M'MN mM4lu|a liá kmMůí& lI-Fax µ stránky j5% sµlkbňiho tnakWa - l

bamtný 1Rx WtvMshdi jakt* pčNyti,km9Ma&, typ :
iP-FEiX kMm&ímbo

:="% SOU ůplMd jewMí """'"" ··- R&KMe
Kěiáhm= &&t mf MhiN: JElč ze iiagí± dMtumy dshěwůai l

mliůim 1j& mamMaMt l
ESSµ~m tú 33,11 KW$ -. KMůca MhdkmiEt ta 'u i

21®9MmM cbchoi# mimémkami
pNm tkí a&tNmi i

bm: p&ěčuv&!m miwřp/sMB,
až pMmstmn'

eC
7

7

&'"1! , ,, "M
C

".:'
--::gggb' -,':;', ,== !

M:i ' :, U"

Koňka wňm &šutim Iinkt 841 m 777 0 inb©kontamimúau wwwkonicamMta.cz

E
S:

'¥'\



V" ")
Příloha číslo 2- Předávací protokol

kopírovacího stroje

|p\



" v

Protokol o převzetí kopírovacího stroje

:X ::

X: ' 'C 7·: C.. xA S5;;>* ;* .L.
*·:* N x: ne :

!

., L , , S §c'·S""

m

"

"' "" " "" '

, : 7' , y " , " ' "U'"""'

cX.. y :.C*

""% ""?"""'""'"' *.X* j,,"" :," ': :'""" '"'s tnu; FŽY: ix S" *x··x

bizhub 554e Černobílé digitální multifunkČní
zařízení vČetně podavaČe RADF
DF-701

FS-533 seŠívací finiŠer

PC-410 velkokapacitní zásobník papíru

YSQK-001-0100 Safe C) E.mbedded terminál

9967002669 USB ČteČka CRv2 HID Prox
YSQL4-003-0001 Licence YS Safe Q v4

Ptofessional na jedno zařbení,
v poČtu 6 ks

YSQL4-010-UU001 Licence YS Safe Q v4 Scan
V

management, licence na zanzem
v poČtu 6 ks

YSQt\O-li00-1003 SW podpora (3 roky) Embedded
Terminál

YSQAO-S00-1003 SYČ' podpora (3 roky) p'o Scan
management, v poČtu 6 ks

YSQAO-E00-1003 SW podpo'"a (3 'oky) p'o
Ptofemonal, v poCtu 6 ks

KM-SF30-SERVER ScanFkw Server

KM-SF30-MFP ScanFlow MFP

KM-OCR-5K ScanFlow integrované OCR
5 000 stra/měsíc

Nabízené zařízení splní v uvedené konfiguraci vŠechny poŽadavky dané Zadavatelem.



Optimáhú poČet kopií/tisků měsíčně: 2.000 - 50.000

Maximální poČet kopií/tisků měsíČně: b/w: 50.000

Stav poČitadla kopií/tisků: b/w: ...............

Instalaci vykonal . dne v · . .
(jméno servisního technika) (přesné umístění stroje)

ZaŠkolená obsluha: . . , .
(jméno, telefon)

;
Servisní úkony bude vykonávat autorizovaný servis

.Adresa servisu: OFF"ICE-CENTRUM
Českobrodská 53
190 11 Praha 9

Tel. 281 930 288
i Fax: 281 865 33')
l . E-mail: " helpdesk@()fflce-ccnt.rum.cz

scrvisní technik zaŠkolená obsluha

, :.


